
 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Głownie 

 

/-/ Albert Waśkiewicz 

 

„UCHWAŁA NR XX/195/04 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 10 września 2004r. 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Głowna do zawierania porozumień  

z innymi gminami w przedmiocie kierowania i umieszczania swoich mieszkańców i 

ponoszenia opłat za ich pobyt w domach pomocy społecznej.” 

 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 6, art. 18 ust. 1 i 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142,  

poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,  

Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, 

Nr 116 poz. 1203) w związku z art. 59, art. 60, art. 61 oraz art. 62 ustawy z dnia 12 marca 

2004r. o pomocy społecznej ( Dz.U. Nr 64, poz. 593, Nr 99, poz. 1001), Rada Miejska  

w Głownie uchwala, co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na zawieranie przez Burmistrza Głowna porozumień z innymi 

gminami w sprawie kierowania swoich mieszkańców do domów pomocy społecznej  

i wysokości opłat ponoszonych za pobyt tych osób w domach pomocy społecznej. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Głownie. 

 

 

 

 

 

 


